
Protokoll
16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

am 10.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Georgsmarienhütte
Ausrichter: SV Georgsmarienhütte

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 10.09.2017, 15:04:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Panoramabad

Carl-Stahmer-Weg 37
49124 Georgsmarienhütte



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Cloppenburger SV 3684   8/  8  38/  0  22/  3   60/   3
Haselünner SV 3708   1/  2   8/  0  10/  0   18/   0
SC Glandorf 36 e. V. 3770  18/  5  62/  1  50/  1  112/   2
SC Osnabrück 04 5762   6/  6  26/  0  15/  0   41/   0
SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 3855   2/  4  16/  0  11/  0   27/   0
SV Georgsmarienhütte 3862  16/ 17  94/  6  60/  7  154/  13
TuS Bad Essen 3955   3/  1  14/  0   3/  0   17/   0
TuS Bad Rothenfelde 3956   2/  4  17/  0  15/  0   32/   0
Gesamt für den Verband   56/  47  275/  7  186/ 11  461/ 18

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwarz-Weiß Lienen 6404   2/  4  21/  1  15/  0   36/   1
Gesamt für den Verband    2/   4   21/  1   15/  0   36/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   58/  51  296/  8  201/ 11  497/ 19
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Abschnitt 1 - Sonntag 10.09.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Panoramabad, Carl-Stahmer-Weg 37, 49124 Georgsmarienhütte
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Nils Wehmeier SC Osnabrück 04
Schiedsrichter männlich Nils Wehmeier SC Osnabrück 04
Starter weiblich Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Starter männlich Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Schwimmrichter 1 Nils Wehmeyer SC Osnabrück 04
Schwimmrichter 2 Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Sprecher 1 Jan Peters SV Georgsmarienhütte
Auswerter 1 Carola Liebert SV Georgsmarienhütte
Auswerter 2 Dirk Köster SG Osnabrück
Protokollführer Stefan Geisler SV Georgsmarienhütte
Computer 1 Stefan Geisler SV Georgsmarienhütte
Computer 2 Verena Domagalla SV Georgsmarienhütte

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Ulrike Niemeyer Cloppenburger SV
Zielrichter 1 Barbara Jörden SC Glandorf 36 e. V.
Zielrichter 2 Birgit Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Zielrichter 3 Leon Manske SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simone Schröder TuS Bad Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Annette Bensmann SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 2 Julia Schmitte Schwarz-Weiß Lienen
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Herrmann Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 4 Martin Hagedorn SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Reservezeitnehmer 1 Martin Trabant Haselünner SV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jörn Knudsen SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.
Wenderichter Bahn 1 Jörn Knudsen SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.
Wenderichter Bahn 2 Lukas Fricke SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 3 Lukas Fricke SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 4 Gerd Domann TuS Bad Rothenfelde
Wenderichter Bahn 5 Gerd Domann TuS Bad Rothenfelde
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil
Wettkampf 2 - 4x100m Freistil
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling
Wettkampf 5 - 50m Rücken
Wettkampf 6 - 50m Rücken
Wettkampf 7 - 50m Brust
Wettkampf 8 - 50m Brust
Wettkampf 9 - 50m Freistil
Wettkampf 10 - 50m Freistil
Wettkampf 11 - 100m Lagen
Wettkampf 12 - 100m Lagen

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (65) SC Glandorf 36 e. V. 04:35,73 13

Jenna Happe 2000 100m: 01:09,24
Marie Drücker 2002 200m: 02:15,04
Lina Hagedorn 2001 300m: 03:24,57
Catharina Riese 2000 400m: 04:35,73

2. 1. Mannschaft Offen (75) SV Georgsmarienhütte 04:52,80 8
Frederike Adammek 1997 100m: 01:16,51
Jule Saßenberg 2001 200m: 02:33,26
Amrei Bensmann 1998 300m: 03:48,36
Janne Saßenberg 1997 400m: 04:52,80

3. 2. Mannschaft Offen (64) SV Georgsmarienhütte 05:41,98 5
Lena Fahlbusch 2002 100m: 01:24,09
Alicia Rahe 1997 200m: 02:49,76
Lena Riedmann 2004 300m: 04:18,00
Malin Korinth 2001 400m: 05:41,98

4. 3. Mannschaft Offen (51) SV Georgsmarienhütte 06:19,10 3
Maren Fahlbusch 2005 100m: 01:46,08
Neele Spellbrink 2005 200m: 03:10,85
Franziska Jacob 2002 300m: 04:44,00
Sara Jakob 2005 400m: 06:19,10

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 1
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   16
2. SC Glandorf 36 e. V.   13
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (77) SV Georgsmarienhütte 04:07,59 13

Marcel Sievers 1996 100m: 01:02,47
Mirco Meyer 2001 200m: 02:05,54
Daniel Brieskorn 1993 300m: 03:10,27
Luca Bensmann 2001 400m: 04:07,59

2. 1. Mannschaft Offen (75) Schwarz-Weiß Lienen 04:28,23 8
Lukas Licher 1990 100m: 01:02,32
Jan-Henrik Huneke 1999 200m: 02:08,26
Jakob Menkkaus 2001 300m: 03:09,86
Ruben Borgmann 2003 400m: 04:28,23

3. 2. Mannschaft Offen (69) SV Georgsmarienhütte 04:44,61 5
Nils Bensmann 1999 100m: 01:06,34
Benedikt Sieker 1998 200m: 02:27,24
Mathis Markert 2001 300m: 03:39,36
Finn Kadi 2001 400m: 04:44,61

4. 3. Mannschaft Offen (52) SV Georgsmarienhütte 06:27,34 3
Cedric Guillaume 2003 100m: 01:28,96
Jonas Junge 2005 200m: 03:15,00
Tim Fromme 2006 300m: 05:09,29
Janis Sievers 2002 400m: 06:27,34

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 2
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   37
2. SC Glandorf 36 e. V.   13
3. Schwarz-Weiß Lienen   8
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:47,58 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,51 13
2. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,89 8
3. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:46,18 5
4. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 00:49,96 3
5. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 00:53,59 2

nicht am Start
Christin Liebert 2005 SV Georgsmarienhütte
Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04
Nina Pues 2005 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:40,98 13
2. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 00:45,06 8
3. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:46,98 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,26 13
2. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:41,71 8
3. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,92 5
4. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:46,48 3

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:38,97 13
2. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 00:46,23 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,23 13
2. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 00:39,16 8
3. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:44,11 5

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,66 13

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:42,75 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:33,11 13
2. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,51 8
3. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 00:37,84 5
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:38,16 3
5. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:41,97 2

Ak 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:37,48 13

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:33,11
2. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,66
3. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,51
4. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,23
5. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:37,48
6. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 00:37,84
7. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:38,16
8. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,26
9. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:38,97
10. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 00:39,16
11. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:40,98
12. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:41,71
13. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:41,97
14. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:42,75
15. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,92
16. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:44,11
17. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,51
18. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 00:45,06
19. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,89
20. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:46,18
21. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 00:46,23
22. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:46,48
23. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:46,98
24. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:47,58
25. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 00:49,96
26. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 00:53,59

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   112
2. SC Glandorf 36 e. V.   91
3. Cloppenburger SV   16
3. Schwarz-Weiß Lienen   16
5. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   13
5. TuS Bad Rothenfelde   13
7. TuS Bad Essen   8
8. Haselünner SV   5
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Göken 2006 Cloppenburger SV 00:43,81 13
2. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:48,61 8

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,82 13

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 00:36,13 13
2. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:39,42 8
3. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:45,33 5
4. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,37 3

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 00:38,04 13
2. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,32 8
3. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:48,67 5

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:33,35 13
2. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 00:33,65 8
3. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:35,72 5

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:29,52 13
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,08 8
3. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:34,32 5
4. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:35,12 3
5. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 00:35,56 2

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:29,64 13

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:28,91 13
2. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:30,02 8
3. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 00:37,28 5

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 00:31,82 13
2. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 00:39,27 8
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Ak 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,07 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:28,91
2. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:29,52
3. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:29,64
4. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:30,02
5. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:31,08
6. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 00:31,82
7. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:32,07
8. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:33,35
9. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 00:33,65
10. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:34,32
11. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:35,12
12. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 00:35,56
13. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:35,72
14. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 00:36,13
15. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 00:37,28
16. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 00:38,04
17. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 00:39,27
18. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,32
19. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:39,42
20. Alexander Göken 2006 Cloppenburger SV 00:43,81
21. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,82
22. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:45,33
23. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,37
24. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:48,61
25. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:48,67

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 4
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   155
2. SC Glandorf 36 e. V.   115
3. Cloppenburger SV   63
4. Schwarz-Weiß Lienen   45
5. TuS Bad Rothenfelde   34
6. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   31
7. SC Osnabrück 04   21
8. TuS Bad Essen   16
9. Haselünner SV   13
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 5 - 50m Rücken
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 01:05,00 13
2. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 01:06,58 8
3. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:06,80 5
4. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 01:17,15 3

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareke Meyer 2007 SC Osnabrück 04 01:16,20 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 00:54,33 13
2. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 00:59,32 8

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:43,69 13
2. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 00:54,88 8

nicht am Start
Carla Voicu 2005 SC Glandorf 36 e. V.

disqualifiziert
Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:40,67 13
2. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:44,69 8
3. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:47,02 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,64 13
2. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,31 8
3. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 00:43,29 5
4. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:44,03 3

nicht am Start
Franka Hüls 2003 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 00:48,02 13

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,13 13
2. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:42,74 8
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SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,70 13

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:38,54 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:39,28 13

nicht am Start
Kathrin Horstmann 1996 SC Glandorf 36 e. V.

Ak 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:42,13 13

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,13
2. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,64
3. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:38,54
4. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,70
5. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:39,28
6. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:39,31
7. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:40,67
8. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:42,13
9. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:42,74
10. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 00:43,29
11. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:43,69
12. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:44,03
13. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:44,69
14. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:47,02
15. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 00:48,02
16. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 00:54,33
17. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 00:54,88
18. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 00:59,32
19. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 01:05,00
20. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 01:06,58
21. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:06,80
22. Mareke Meyer 2007 SC Osnabrück 04 01:16,20
23. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 01:17,15

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 5
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   236
2. SC Glandorf 36 e. V.   167
3. Cloppenburger SV   102
4. SC Osnabrück 04   58
5. Schwarz-Weiß Lienen   53
6. TuS Bad Rothenfelde   34
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   31
8. TuS Bad Essen   24
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SV Georgsmarienhütte

Platz Verein Punkte
9. Haselünner SV   13
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 6 - 50m Rücken
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:05,16 13
2. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 01:15,20 8
3. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:40,55 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 00:52,62 13
2. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 00:59,60 8

nicht am Start
Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 00:55,61 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 00:56,19 13
2. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:58,32 8

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,81 13
2. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,97 8

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Weber 2002 Cloppenburger SV 00:35,88 13
2. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:40,29 8
3. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 00:42,11 5

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:36,95 13
2. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:39,02 8

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:32,59 13
2. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,70 8

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 00:33,76 13

nicht am Start
Leon Manske 1996 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:32,59
2. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:33,70
3. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 00:33,76
4. Erik Weber 2002 Cloppenburger SV 00:35,88
5. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:36,95
6. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:39,02
7. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:40,29
8. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:40,81
9. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 00:42,11
10. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:44,97
11. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 00:52,62
12. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 00:55,61
13. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 00:56,19
14. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:58,32
15. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 00:59,60
16. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:05,16
17. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 01:15,20
18. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:40,55

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 6
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   309
2. SC Glandorf 36 e. V.   175
3. Cloppenburger SV   128
4. SC Osnabrück 04   79
5. Schwarz-Weiß Lienen   74
6. TuS Bad Rothenfelde   68
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   31
8. TuS Bad Essen   24
9. Haselünner SV   13
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 7 - 50m Brust
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 01:01,86 13
2. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 01:02,22 8
3. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 01:05,83 5
4. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:12,80 3

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mareke Meyer 2007 SC Osnabrück 04 01:03,91 13
2. Nicole Gottfried 2007 TuS Bad Rothenfelde 01:05,67 8

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 00:48,53 13
2. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 00:52,31 8
3. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 00:52,51 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 00:46,83 13
2. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:47,41 8
3. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:48,06 5
4. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 00:49,16 3

nicht am Start
Christin Liebert 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:45,43 13
2. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,46 8

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 00:40,30 13
2. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:44,17 8
3. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:46,32 5
4. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:46,60 3

nicht am Start
Franka Hüls 2003 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:41,67 13
2. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 00:49,57 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,99 13
2. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 00:44,45 8
3. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:50,45 5
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SV Georgsmarienhütte

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:37,15 13
2. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 00:40,76 8
3. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,67 5
4. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:43,99 3
5. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:44,20 2

Ak 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:47,21 13

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:37,15
2. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 00:40,30
3. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 00:40,76
4. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,67
5. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:41,67
6. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:43,99
7. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,99
8. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:44,17
9. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:44,20
10. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 00:44,45
11. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:45,43
12. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:45,46
13. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:46,32
14. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:46,60
15. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 00:46,83
16. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:47,21
17. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 00:47,41
18. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:48,06
19. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 00:48,53
20. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 00:49,16
21. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 00:49,57
22. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:50,45
23. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 00:52,31
24. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 00:52,51
25. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 01:01,86
26. Rieke Michaelis 2008 SC Osnabrück 04 01:02,22
27. Mareke Meyer 2007 SC Osnabrück 04 01:03,91
28. Nicole Gottfried 2007 TuS Bad Rothenfelde 01:05,67
29. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 01:05,83
30. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:12,80

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   365
2. SC Glandorf 36 e. V.   206
3. Cloppenburger SV   180
4. SC Osnabrück 04   131
5. Schwarz-Weiß Lienen   87
6. TuS Bad Rothenfelde   76
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   46
8. TuS Bad Essen   35
9. Haselünner SV   21
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 8 - 50m Brust
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:55,13 13
2. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:02,82 8
3. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:06,93 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 01:00,56 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:49,93 13
2. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 00:55,47 8
3. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 00:57,73 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:52,16 13
2. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 00:56,84 8
3. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:58,68 5

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 00:45,31 13
2. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:46,41 8
3. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:51,74 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 00:39,43 13
2. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,02 8
3. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:48,88 5

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:38,30 13
2. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 00:40,35 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:33,60 13

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:35,64 13
2. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,55 8

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:34,86 13
2. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 00:36,58 8
3. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,70 5
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SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:37,67 3

Ak 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,16 13

Ak 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 00:45,39 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:33,60
2. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:34,86
3. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:35,64
4. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,16
5. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 00:36,58
6. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,70
7. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:37,67
8. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:38,30
9. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,55
10. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 00:39,43
11. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 00:40,35
12. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 00:45,31
13. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 00:45,39
14. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:46,41
15. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:47,02
16. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:48,88
17. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:49,93
18. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:51,74
19. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:52,16
20. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:55,13
21. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 00:55,47
22. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 00:56,84
23. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 00:57,73
24. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:58,68
25. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 01:00,56
26. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:02,82
27. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:06,93

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   430
2. SC Glandorf 36 e. V.   227
3. Cloppenburger SV   214
4. SC Osnabrück 04   175
5. Schwarz-Weiß Lienen   113
6. TuS Bad Rothenfelde   89
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   67
8. TuS Bad Essen   48
9. Haselünner SV   37
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 9 - 50m Freistil
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:42,90 13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:02,63 13

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Gottfried 2007 TuS Bad Rothenfelde 00:50,46 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 00:39,73 13
2. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 00:48,95 8
3. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 00:51,92 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,73 13
2. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 00:40,39 8
3. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 00:40,57 5
4. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 00:43,98 3

nicht am Start
Carla Voicu 2005 SC Glandorf 36 e. V.
Christin Liebert 2005 SV Georgsmarienhütte
Nina Pues 2005 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,14 13
2. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 00:36,80 8
3. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:37,07 5
4. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:41,65 3

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,29 13
2. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,60 8
3. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 00:34,44 5
4. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:35,47 3
5. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,70 2
6. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:36,26 1
7. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,55
8. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,79
9. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 00:38,04

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,18 13
2. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:32,33 8
3. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 00:37,95 5
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SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 00:38,66 3
5. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 00:42,25 2

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:31,24 13
2. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,64 8
3. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,07 5
4. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:37,06 3

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:30,42 13
2. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,04 8

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:33,71 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:30,34 13
2. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:33,13 8
3. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:35,23 5
4. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:38,93 3

Ak 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:35,67 13

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:30,34
2. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:30,42
3. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:31,24
4. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,04
5. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,14
6. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,18
7. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,29
8. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:32,33
9. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,64
10. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:33,13
11. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,60
12. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:33,71
13. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,07
14. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 00:34,44
15. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:35,23
16. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 00:35,47
17. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:35,67
18. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,70
19. Nathalie Urban 2003 SV Georgsmarienhütte 00:36,26
20. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,55
21. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 00:36,80
22. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 00:37,06
23. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 00:37,07
24. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,73
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SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,79
26. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 00:37,95
27. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 00:38,04
28. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 00:38,66
29. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 00:38,93
30. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 00:39,73
31. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 00:40,39
32. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 00:40,57
33. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 00:41,65
34. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 00:42,25
35. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 00:42,90
36. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 00:43,98
37. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 00:48,95
38. Nicole Gottfried 2007 TuS Bad Rothenfelde 00:50,46
39. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 00:51,92
40. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 01:02,63

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 9
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   506
2. SC Glandorf 36 e. V.   336
3. Cloppenburger SV   258
4. SC Osnabrück 04   188
5. TuS Bad Rothenfelde   115
6. Schwarz-Weiß Lienen   113
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   80
8. TuS Bad Essen   58
9. Haselünner SV   37
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 10 - 50m Freistil
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:55,13 13
2. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:12,25 8
3. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:28,71 5

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 00:51,29 13
2. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 01:08,47 8

nicht am Start
Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde
Till Meinert 2007 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:37,09 13

disqualifiziert
Alexander Göken 2006 Cloppenburger SV

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,33 13
2. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:46,16 8

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 00:29,64 13
2. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,87 8
3. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,80 5
4. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:35,28 3
5. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 00:40,20 2
6. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:43,61 1

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,29 13
2. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,20 8
3. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:36,01 5

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:30,93 13
2. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 00:30,98 8
3. Erik Weber 2002 Cloppenburger SV 00:32,16 5
4. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 00:35,57 3

disqualifiziert
Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:13
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SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:26,69 13
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,54 8
3. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 00:28,02 5
4. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:29,92 3
5. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:30,40 2

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:27,49 13
2. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:31,24 8

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:26,19 13
2. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:28,10 8
3. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 00:29,64 5
4. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 00:33,26 3
5. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 00:35,08 2

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 00:28,86 13
2. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 00:29,39 8
3. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 00:34,28 5

nicht am Start
Leon Manske 1996 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Ak 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 00:36,98 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:26,19
2. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:26,69
3. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:27,49
4. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,54
5. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 00:28,02
6. Michael Remme 1999 Haselünner SV 00:28,10
7. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 00:28,86
8. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 00:29,39
9. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 00:29,64
9. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 00:29,64
11. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 00:29,92
12. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:30,40
13. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 00:30,93
14. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 00:30,98
15. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:31,24
16. Erik Weber 2002 Cloppenburger SV 00:32,16
17. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 00:33,26
18. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,87
19. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 00:34,28
20. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,29
21. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,80
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 00:35,08
23. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:35,20
24. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:35,28
25. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 00:35,57
26. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 00:36,01
27. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 00:36,98
28. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 00:37,09
29. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,33
30. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 00:40,20
31. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 00:43,61
32. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 00:46,16
33. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 00:51,29
34. Mika Louis Davideit 2008 SC Osnabrück 04 00:55,13
35. Poggemann Niklas 2007 SV Georgsmarienhütte 01:08,47
36. Finn Zöller 2008 SV Georgsmarienhütte 01:12,25
37. Lewin Bäumer 2008 SV Georgsmarienhütte 01:28,71

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 10
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   595
2. SC Glandorf 36 e. V.   378
3. Cloppenburger SV   299
4. SC Osnabrück 04   220
5. TuS Bad Rothenfelde   143
6. Schwarz-Weiß Lienen   134
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   83
8. TuS Bad Essen   71
9. Haselünner SV   58
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 11 - 100m Lagen
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:54,20 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 01:39,53 13
2. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:58,28 8
3. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:01,60 5
4. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:04,51 3

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:36,40 13
2. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,95 8
3. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 01:55,73 5

nicht am Start
Carla Voicu 2005 SC Glandorf 36 e. V.
Christin Liebert 2005 SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,93 13
2. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:28,14 8
3. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:35,02 5
4. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 01:40,36 3

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:26,66 13
2. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:28,13 8
3. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:32,86 5
4. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 01:39,98 3

nicht am Start
Franka Hüls 2003 SC Glandorf 36 e. V.

disqualifiziert
Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen

Auf der Brust-Teilstrecke wurde mit Kraul begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:23,52 13
2. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:25,02 8
3. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:38,65 5
4. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:42,65 3

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:21,89 13
2. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:27,99 8
3. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 01:30,79 5
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SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:23,10 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 01:13,57 13
2. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:21,75 8
3. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:24,42 5
4. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 01:25,77 3

nicht am Start
Kathrin Horstmann 1996 SC Glandorf 36 e. V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 01:13,57
2. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:21,75
3. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:21,89
4. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:23,10
5. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:23,52
6. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:24,42
7. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:25,02
8. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 01:25,77
9. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:26,66
10. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,93
11. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:27,99
12. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:28,13
13. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:28,14
14. Malin Korinth 2001 SV Georgsmarienhütte 01:30,79
15. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:32,86
16. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:35,02
17. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:36,40
18. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,95
19. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:38,65
20. Mattea Knaup 2006 SC Osnabrück 04 01:39,53
21. Maria Reiswich 2003 TuS Bad Essen 01:39,98
22. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 01:40,36
23. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:42,65
24. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:54,20
25. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 01:55,73
26. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:58,28
27. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:01,60
28. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:04,51

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 11
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   642
2. SC Glandorf 36 e. V.   485
3. Cloppenburger SV   315
4. SC Osnabrück 04   233
5. TuS Bad Rothenfelde   156
6. Schwarz-Weiß Lienen   142
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   91
8. TuS Bad Essen   77
9. Haselünner SV   63
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 12 - 100m Lagen
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 02:02,76 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 01:41,45 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,32 13

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:34,06 13
2. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:34,06 8

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:28,79 13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:16,03 13
2. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 01:28,17 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,80 13
2. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 01:15,24 8
3. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 01:19,74 5

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:20,26 13

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:13,32 13
2. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:18,72 8
3. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:26,67 5
4. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:29,53 3

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 01:26,33 13

Ak 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,81 13
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,81
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,80
3. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:13,32
4. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 01:15,24
5. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:16,03
6. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:18,72
7. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 01:19,74
8. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:20,26
9. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 01:26,33
10. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:26,67
11. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 01:28,17
12. Ruben Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:28,79
13. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:29,53
14. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:34,06
15. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:34,06
16. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,32
17. Tim Reddehase 2006 TuS Bad Essen 01:41,45
18. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 02:02,76

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 12
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   671
2. SC Glandorf 36 e. V.   532
3. Cloppenburger SV   336
4. SC Osnabrück 04   246
5. Schwarz-Weiß Lienen   194
6. TuS Bad Rothenfelde   156
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63

Georgsmarienhütte, den 10.09.2017
Abschnittende: 11:40 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  gez. Nils Wehmeier               gez. Nils Wehmeier                gez. Stefan Geisler      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer              
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SV Georgsmarienhütte

Abschnitt 2 - Sonntag 10.09.2017
  Einlass: 00:45 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Panoramabad, Carl-Stahmer-Weg 37, 49124 Georgsmarienhütte
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Nils Wehmeier SC Osnabrück 04
Schiedsrichter männlich Nils Wehmeier SC Osnabrück 04
Starter weiblich Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Starter männlich Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Schwimmrichter 1 Nils Wehmeyer SC Osnabrück 04
Schwimmrichter 2 Katja Beermann SV Georgsmarienhütte
Sprecher 1 Jan Peters SV Georgsmarienhütte
Auswerter 1 Carola Liebert SV Georgsmarienhütte
Auswerter 2 Dirk Köster SG Osnabrück
Protokollführer Stefan Geisler SV Georgsmarienhütte
Computer 1 Stefan Geisler SV Georgsmarienhütte
Computer 2 Verena Domagalla SV Georgsmarienhütte

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Ulrike Niemeyer Cloppenburger SV
Zielrichter 1 Barbara Jörden SC Glandorf 36 e. V.
Zielrichter 2 Birgit Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Zielrichter 3 Leon Manske SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simone Schröder 
Zeitnehmer Bahn 1 Annette Bensmann SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 2 Julia Schmitte Schwarz-Weiß Lienen
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Herrmann Cloppenburger SV
Zeitnehmer Bahn 4 Martin Hagedorn SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Klöpperpieper SC Osnabrück 04
Reservezeitnehmer 1 Martin Trabant Haselünner SV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jörn Knudsen SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.
Wenderichter Bahn 1 Jörn Knudsen SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.
Wenderichter Bahn 2 Lukas Fricke SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 3 Lukas Fricke SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 4 Gerd Domann TuS Bad Rothenfelde
Wenderichter Bahn 5 Gerd Domann TuS Bad Rothenfelde
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 4x100m Lagen
Wettkampf 14 - 4x100m Lagen
Wettkampf 103 - 50m Schmetterling (Finale)
Wettkampf 104 - 50m Schmetterling (Finale)
Wettkampf 105 - 50m Rücken (Finale)
Wettkampf 106 - 50m Rücken (Finale)
Wettkampf 107 - 50m Brust (Finale)
Wettkampf 108 - 50m Brust (Finale)
Wettkampf 109 - 50m Freistil (Finale)
Wettkampf 110 - 50m Freistil (Finale)
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Wettkampf 17 - 100m Rücken
Wettkampf 18 - 100m Rücken
Wettkampf 19 - 100m Brust
Wettkampf 20 - 100m Brust
Wettkampf 21 - 100m Freistil
Wettkampf 22 - 100m Freistil
Wettkampf 23 - 8x100m Freistil mixed

Wettkampf 13 - 4x100m Lagen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (66) SC Glandorf 36 e. V. 05:27,43 13

Lina Hagedorn 2001 100m: 01:21,67
Christin Gädker 2001 200m: 02:57,96
Jenna Happe 2000 300m: 04:16,32
Catharina Riese 2000 400m: 05:27,43

2. 1. Mannschaft Offen (75) SV Georgsmarienhütte 05:39,24 8
Amrei Bensmann 1998 100m: 01:25,57
Jule Saßenberg 2001 200m: 03:07,75
Janne Saßenberg 1997 300m: 04:16,89
Frederike Adammek 1997 400m: 05:39,24

3. 2. Mannschaft Offen (64) SV Georgsmarienhütte 06:23,21 5
Malin Korinth 2001 100m: 01:33,34
Alicia Rahe 1997 200m: 03:14,66
Lena Fahlbusch 2002 300m: 04:56,13
Lena Riedmann 2004 400m: 06:23,21

4. 2. Mannschaft 2000 (49) Cloppenburger SV 07:15,07 3
Jana Meyborg 2003 100m: 01:38,13
Laura Anuszewski 2006 200m: 03:42,92
Julia Göken 2005 300m: 05:34,13
Anita Dippel 2005 400m: 07:15,07

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 13
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   684
2. SC Glandorf 36 e. V.   545
3. Cloppenburger SV   339
4. SC Osnabrück 04   246
5. Schwarz-Weiß Lienen   194
6. TuS Bad Rothenfelde   156
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 14 - 4x100m Lagen
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (77) SV Georgsmarienhütte 04:51,13 13

Marcel Sievers 1996 100m: 01:15,13
Luca Bensmann 2001 200m: 02:30,73
Daniel Brieskorn 1993 300m: 03:49,19
Mirco Meyer 2001 400m: 04:51,13

2. 1. Mannschaft 2000 (57) Cloppenburger SV 05:27,04 8
Luis Dippel 2003 100m: 01:21,42
Jan Gruchala 2002 200m: 02:53,89
Lukas Siering 2002 300m: 04:14,95
Max Dippel 2004 400m: 05:27,04

3. 2. Mannschaft Offen (71) SV Georgsmarienhütte 05:35,54 5
Benedikt Sieker 1998 100m: 01:33,89
Nils Bensmann 1999 200m: 02:58,59
Finn Kadi 2001 300m: 04:22,69
Lukas Medrow 1999 400m: 05:35,54

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 14
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   702
2. SC Glandorf 36 e. V.   545
3. Cloppenburger SV   347
4. SC Osnabrück 04   246
5. Schwarz-Weiß Lienen   194
6. TuS Bad Rothenfelde   156
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 103 - 50m Schmetterling (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:33,37 13
2. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,89 8
3. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:35,45 5
4. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,11 3
5. Stephanie Thölken 1988 Cloppenburger SV 00:40,13 2

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 103
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   715
2. SC Glandorf 36 e. V.   556
3. Cloppenburger SV   349
4. SC Osnabrück 04   246
5. Schwarz-Weiß Lienen   199
6. TuS Bad Rothenfelde   156
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 104 - 50m Schmetterling (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:28,49 13
2. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:28,89 8
3. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:29,10 5
4. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:30,28 3
5. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 00:31,94 2

abgemeldet
Michael Remme 1999 Haselünner SV

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 104
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   722
2. SC Glandorf 36 e. V.   556
3. Cloppenburger SV   349
4. SC Osnabrück 04   259
5. Schwarz-Weiß Lienen   202
6. TuS Bad Rothenfelde   164
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 105 - 50m Rücken (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:36,35 13
2. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,95 8
3. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 00:38,82 5
4. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,82 3
5. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 00:41,22 2

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 105
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   729
2. SC Glandorf 36 e. V.   580
3. Cloppenburger SV   349
4. SC Osnabrück 04   259
5. Schwarz-Weiß Lienen   202
6. TuS Bad Rothenfelde   164
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 106 - 50m Rücken (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:32,21 13
2. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 00:32,94 8
3. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 00:34,07 5
4. Erik Weber 2002 Cloppenburger SV 00:36,21 3
5. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 00:37,08 2

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 106
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   737
2. SC Glandorf 36 e. V.   580
3. Cloppenburger SV   352
4. SC Osnabrück 04   259
5. Schwarz-Weiß Lienen   207
6. TuS Bad Rothenfelde   179
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   104
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   63
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Wettkampf 107 - 50m Brust (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:37,37 13
2. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 00:39,48 8
3. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 00:40,56 5
4. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 00:41,71 3
5. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:42,49 2

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 107
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   750
2. SC Glandorf 36 e. V.   580
3. Cloppenburger SV   360
4. SC Osnabrück 04   259
5. Schwarz-Weiß Lienen   210
6. TuS Bad Rothenfelde   179
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   106
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 108 - 50m Brust (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:33,51 13
2. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:35,84 8
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 00:36,02 5
4. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 00:36,12 3
5. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:37,23 2

abgemeldet
Michael Remme 1999 Haselünner SV

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 108
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   766
2. SC Glandorf 36 e. V.   580
3. Cloppenburger SV   360
4. SC Osnabrück 04   267
5. Schwarz-Weiß Lienen   215
6. TuS Bad Rothenfelde   181
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   106
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 109 - 50m Freistil (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:30,26 13
2. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 00:30,58 8
3. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 00:31,80 5
4. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,78 3
5. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,71 2

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 109
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   774
2. SC Glandorf 36 e. V.   603
3. Cloppenburger SV   360
4. SC Osnabrück 04   267
5. Schwarz-Weiß Lienen   215
6. TuS Bad Rothenfelde   181
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   106
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 110 - 50m Freistil (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:26,32 13
2. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 00:27,18 8
3. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 00:27,60 5
4. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 00:27,70 3
5. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 00:28,16 2

abgemeldet
Michael Remme 1999 Haselünner SV

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 110
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   789
2. SC Glandorf 36 e. V.   603
3. Cloppenburger SV   360
4. SC Osnabrück 04   275
5. Schwarz-Weiß Lienen   218
6. TuS Bad Rothenfelde   186
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   106
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,85 13
2. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 01:45,76 8
3. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 02:07,12 5

nicht am Start
Nina Pues 2005 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:44,08 13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:32,47 13
2. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:42,13 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:29,82 13
2. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:31,51 8

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,89 13

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:20,89
2. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:29,82
3. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:31,51
4. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:32,47
5. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,85
6. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:42,13
7. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:44,08
8. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 01:45,76
9. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 02:07,12

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 15
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   818
2. SC Glandorf 36 e. V.   642
3. Cloppenburger SV   360
4. SC Osnabrück 04   275
5. Schwarz-Weiß Lienen   231
6. TuS Bad Rothenfelde   186
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   119
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 02:00,56 13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 01:18,27 13

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,64 13

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:09,22 13

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:34,92 13
2. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:35,64 8

nicht am Start
Michael Remme 1999 Haselünner SV

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 01:20,47 13

Ak 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,50 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:09,22
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:10,64
3. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:11,50
4. Lukas Siering 2002 Cloppenburger SV 01:18,27
5. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 01:20,47
6. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:34,92
7. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:35,64
8. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 02:00,56

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   852
2. SC Glandorf 36 e. V.   655
3. Cloppenburger SV   373
4. SC Osnabrück 04   288
5. Schwarz-Weiß Lienen   257
6. TuS Bad Rothenfelde   186
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   119



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Platz Verein Punkte
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 17 - 100m Rücken
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:30,20 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:12,25 13
2. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:16,39 8

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:38,55 13
2. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 01:50,32 8

nicht am Start
Carla Voicu 2005 SC Glandorf 36 e. V.
Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:26,18 13
2. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:40,48 8

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:24,48 13
2. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:30,11 8
3. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 01:38,52 5

nicht am Start
Franka Hüls 2003 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:46,62 13

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:25,18 13

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:17,34 13
2. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,86 8

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 01:27,19 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 01:37,16 13



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kathrin Horstmann 1996 SC Glandorf 36 e. V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenna Happe 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:17,34
2. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:24,48
3. Lina Hagedorn 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:25,18
4. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:26,18
5. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 01:27,19
6. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,86
7. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:30,11
8. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 01:37,16
9. Jana Meyborg 2003 Cloppenburger SV 01:38,52
10. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:38,55
11. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:40,48
12. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:46,62
13. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 01:50,32
14. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:12,25
15. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:16,39
16. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:30,20

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 17
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   920
2. SC Glandorf 36 e. V.   736
3. Cloppenburger SV   399
4. SC Osnabrück 04   288
5. Schwarz-Weiß Lienen   257
6. TuS Bad Rothenfelde   186
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   119
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 18 - 100m Rücken
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 02:00,36 13

nicht am Start
Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 02:06,32 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 02:13,92 13

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:35,23 13
2. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 02:03,70 8

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:39,94 13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 01:27,14 13
2. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 01:35,53 8

disqualifiziert
Erik Weber 2002 Cloppenburger SV

Der Schwimmer hat bei der 3. Wende zwei Kaulzüge in Bauchlage gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 01:24,17 13

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 01:13,69 13
2. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,25 8

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 01:17,01 13

Ak 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:16,95 13



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 01:13,69
2. Lukas Licher 1990 Schwarz-Weiß Lienen 01:16,95
3. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 01:17,01
4. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:18,25
5. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 01:24,17
6. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 01:27,14
7. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:35,23
8. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 01:35,53
9. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:39,94
10. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 02:00,36
11. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 02:03,70
12. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 02:06,32
13. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 02:13,92

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   967
2. SC Glandorf 36 e. V.   749
3. Cloppenburger SV   412
4. SC Osnabrück 04   296
5. Schwarz-Weiß Lienen   278
6. TuS Bad Rothenfelde   225
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   132
8. TuS Bad Essen   90
9. Haselünner SV   68



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 19 - 100m Brust
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:56,51 13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 02:13,38 13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:53,20 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 01:42,41 13
2. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 01:42,72 8
3. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:44,02 5

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:43,42 13
2. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:43,48 8
3. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:43,71 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 01:29,06 13
2. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:38,19 8
3. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,86 5

nicht am Start
Franka Hüls 2003 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:31,70 13
2. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,16 8
3. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 01:46,82 5

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:35,46 13
2. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,95 8

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 01:21,00 13
2. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:27,10 8
3. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:32,98 5



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Janne Saßenberg 1997 SV Georgsmarienhütte 01:21,00
2. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:27,10
3. Anne Kleier 2003 Cloppenburger SV 01:29,06
4. Hanna Degenhardt 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:31,70
5. Lea Licher 1997 Schwarz-Weiß Lienen 01:32,98
6. Jule Saßenberg 2001 SV Georgsmarienhütte 01:35,46
7. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,16
8. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:37,95
9. Birte Borgmann 2003 Schwarz-Weiß Lienen 01:38,19
10. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:41,86
11. Julia Göken 2005 Cloppenburger SV 01:42,41
12. Neele Spellbrink 2005 SV Georgsmarienhütte 01:42,72
13. Lena Riedmann 2004 SV Georgsmarienhütte 01:43,42
14. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:43,48
15. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:43,71
16. Laura Schütze 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:44,02
17. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 01:46,82
18. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:53,20
19. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:56,51
20. Elisa Sofie Osterfeld 2008 SC Osnabrück 04 02:13,38

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 19
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   1019
2. SC Glandorf 36 e. V.   783
3. Cloppenburger SV   451
4. SC Osnabrück 04   309
5. Schwarz-Weiß Lienen   291
6. TuS Bad Rothenfelde   238
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   145
8. TuS Bad Essen   95
9. Haselünner SV   76



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 20 - 100m Brust
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Göken 2006 Cloppenburger SV 01:49,72 13
2. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 02:05,80 8
3. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 02:07,15 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 02:08,23 13

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 01:36,17 13
2. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 01:42,17 8
3. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:45,90 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 01:47,36 13

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:25,20 13
2. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 01:29,26 8

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 01:14,71 13

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:20,32 13
2. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,80 8

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:21,83 13
2. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:27,80 8
3. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:39,59 5

Ak 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 01:44,04 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 01:14,71
2. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:20,32
3. Jan-Henrik Huneke 1999 Schwarz-Weiß Lienen 01:21,83
4. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:25,20
5. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:27,80
6. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,80
7. Jan Gruchala 2002 Cloppenburger SV 01:29,26



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Max Dippel 2004 Cloppenburger SV 01:36,17
9. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:39,59
10. Sammy-Joel Lenz 2004 Cloppenburger SV 01:42,17
11. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 01:44,04
12. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:45,90
13. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 01:47,36
14. Alexander Göken 2006 Cloppenburger SV 01:49,72
15. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 02:05,80
16. Ian Steven Koch 2006 SC Osnabrück 04 02:07,15
17. Jan-Malte Osterfeld 2005 SC Osnabrück 04 02:08,23

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 20
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   1066
2. SC Glandorf 36 e. V.   791
3. Cloppenburger SV   493
4. SC Osnabrück 04   340
5. Schwarz-Weiß Lienen   304
6. TuS Bad Rothenfelde   238
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   163
8. TuS Bad Essen   95
9. Haselünner SV   89



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 21 - 100m Freistil
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:42,02 13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:21,11 13
2. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 02:21,11 8

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:47,83 13
2. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:06,17 8
3. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:07,98 5

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,45 13
2. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 01:37,98 8
3. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 01:40,60 5
4. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 01:48,92 3

nicht am Start
Carla Voicu 2005 SC Glandorf 36 e. V.
Emma Marie Kalka 2005 SC Osnabrück 04
Nina Pues 2005 SC Glandorf 36 e. V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:17,87 13
2. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:18,95 8
3. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 01:24,41 5
4. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:35,67 3

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:13,16 13
2. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,19 8
3. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:21,56 5
4. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:29,07 3

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:10,19 13
2. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:24,03 8
3. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:28,42 5
4. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 01:38,70 3

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:12,16 13
2. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,80 8
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:15,42 13

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 01:16,70 13

Ak 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:15,17 13
2. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:19,65 8
3. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 01:22,00 5
4. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 01:25,45 3

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Drücker 2002 SC Glandorf 36 e. V. 01:10,19
2. Hanna Haking 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:12,16
3. Henrieke Riese 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:13,16
4. Sarah Traband 1996 Haselünner SV 01:15,17
5. Catharina Riese 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:15,42
6. Leonie Schöne 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,19
7. Amrei Bensmann 1998 SV Georgsmarienhütte 01:16,70
8. Christin Gädker 2001 SC Glandorf 36 e. V. 01:16,80
9. Pauline Kofoth 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:17,87
10. Marie Hagedorn 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:18,95
11. Nadine Stomp 1993 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:19,65
12. Paula Hölscher 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:21,56
13. Frederike Adammek 1997 SV Georgsmarienhütte 01:22,00
14. Lena Fahlbusch 2002 SV Georgsmarienhütte 01:24,03
15. Kira Hartmann 2004 TuS Bad Essen 01:24,41
16. Alicia Rahe 1997 SV Georgsmarienhütte 01:25,45
17. Mira Jörden 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:27,45
18. Franziska Jacob 2002 SV Georgsmarienhütte 01:28,42
19. Sofie Grabber 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:29,07
20. Charlotte Brösing 2004 SV Georgsmarienhütte 01:35,67
21. Anita Dippel 2005 Cloppenburger SV 01:37,98
22. Cleo Schröder 2002 TuS Bad Essen 01:38,70
23. Sara Jakob 2005 SV Georgsmarienhütte 01:40,60
24. Victoria Just 2009 TuS Bad Rothenfelde 01:42,02
25. Vivien Vehlow 2006 Cloppenburger SV 01:47,83
26. Maren Fahlbusch 2005 SV Georgsmarienhütte 01:48,92
27. Laura Anuszewski 2006 Cloppenburger SV 02:06,17
28. Selena Herrmann 2006 Cloppenburger SV 02:07,98
29. Laura Junge 2008 SV Georgsmarienhütte 02:21,11
30. Elisabeth Koop 2008 SC Osnabrück 04 02:21,11

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 21
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   1124
2. SC Glandorf 36 e. V.   901
3. Cloppenburger SV   527
4. SC Osnabrück 04   348
5. Schwarz-Weiß Lienen   304
6. TuS Bad Rothenfelde   251
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SV Georgsmarienhütte

Platz Verein Punkte
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   171
8. TuS Bad Essen   103
9. Haselünner SV   102
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16. Teutoburger Wald - Schwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 22 - 100m Freistil
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 01:55,03 13

nicht am Start
Dimitrij Ehof 2007 TuS Bad Rothenfelde
Till Meinert 2007 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 01:45,93 13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:30,76 13
2. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 01:55,46 8

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:18,71 13
2. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:21,45 8
3. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:25,58 5
4. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 01:39,57 3

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 01:10,17 13
2. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:19,52 8
3. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 01:25,71 5

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:05,06 13
2. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 01:09,36 8
3. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 01:19,48 5

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:58,18 13
2. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,32 8
3. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 01:04,00 5
4. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 01:07,95 3
5. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 01:12,89 2

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:03,87 13
2. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:08,86 8

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 01:00,13 13
2. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:10,76 8
3. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:15,09 5
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:23,96 3

nicht am Start
Michael Remme 1999 Haselünner SV

Ak 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 01:03,69 13
2. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 01:07,50 8
3. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 01:14,28 5

nicht am Start
Leon Manske 1996 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.

Ak 30
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 01:28,28 13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Bensmann 2001 SV Georgsmarienhütte 00:58,18
2. Finn Mohaupt 1999 TuS Bad Rothenfelde 01:00,13
3. Jakob Menkkaus 2001 Schwarz-Weiß Lienen 01:02,32
4. Marcel Sievers 1996 SV Georgsmarienhütte 01:03,69
5. Sven Bücker 2000 SC Osnabrück 04 01:03,87
6. Mirco Meyer 2001 SV Georgsmarienhütte 01:04,00
7. Fynn-Malte Knudsen 2002 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:05,06
8. Daniel Brieskorn 1993 SV Georgsmarienhütte 01:07,50
9. Finn Kadi 2001 SV Georgsmarienhütte 01:07,95
10. Niklas Knebel 2000 SC Glandorf 36 e. V. 01:08,86
11. Jakob Mohaupt 2002 TuS Bad Rothenfelde 01:09,36
12. Luis Dippel 2003 Cloppenburger SV 01:10,17
13. Nils Bensmann 1999 SV Georgsmarienhütte 01:10,76
14. Yannik Brechlin 2001 TuS Bad Rothenfelde 01:12,89
15. Jannis Wehmeier 1993 SC Osnabrück 04 01:14,28
16. Lukas Medrow 1999 SV Georgsmarienhütte 01:15,09
17. Ole Böckenholt 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:18,71
18. Janis Sievers 2002 SV Georgsmarienhütte 01:19,48
19. Tim Jörden 2003 SC Glandorf 36 e. V. 01:19,52
20. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 01:21,45
21. Benedikt Sieker 1998 SV Georgsmarienhütte 01:23,96
22. Henk Kahle 2004 SC Glandorf 36 e. V. 01:25,58
23. Cedric Guillaume 2003 SV Georgsmarienhütte 01:25,71
24. Daniel Kemper 1987 Haselünner SV 01:28,28
25. Jost Hölscher 2005 SC Glandorf 36 e. V. 01:30,76
26. Jonas Koop 2004 SC Osnabrück 04 01:39,57
27. Tim Fromme 2006 SV Georgsmarienhütte 01:45,93
28. Nils Dippel 2007 Cloppenburger SV 01:55,03
29. Jonas Junge 2005 SV Georgsmarienhütte 01:55,46

Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   1213
2. SC Glandorf 36 e. V.   948
3. Cloppenburger SV   553
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SV Georgsmarienhütte

Platz Verein Punkte
4. SC Osnabrück 04   369
5. Schwarz-Weiß Lienen   312
6. TuS Bad Rothenfelde   274
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   192
8. Haselünner SV   115
9. TuS Bad Essen   103
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 23 - 8x100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (152) SV Georgsmarienhütte 09:30,30 13

Janne Saßenberg 1997 (W) 100m: 01:07,15
Marcel Sievers 1996 (M) 200m: 02:13,73
Jule Saßenberg 2001 (W) 300m: 03:32,43
Mirco Meyer 2001 (M) 400m: 04:38,24
Amrei Bensmann 1998 (W) 500m: 05:55,20
Daniel Brieskorn 1993 (M) 600m: 07:02,64
Frederike Adammek 1997 (W) 700m: 08:25,89
Luca Bensmann 2001 (M) 800m: 09:30,30

2. 3. Mannschaft 2000 (126) Cloppenburger SV 10:33,95 8
Stephanie Thölken 1988 (W) 100m: 01:18,28
Anne Kleier 2003 (W) 200m: 02:36,93
Julia Göken 2005 (W) 300m: 04:00,41
Jana Meyborg 2003 (W) 400m: 05:31,17
Erik Weber 2002 (M) 500m: 06:50,15
Luis Dippel 2003 (M) 600m: 08:07,40
Lukas Siering 2002 (M) 700m: 09:19,92
Max Dippel 2004 (M) 800m: 10:33,95

3. 2. Mannschaft Offen (135) SV Georgsmarienhütte 10:45,23 5
Malin Korinth 2001 (W) 100m: 01:24,57
Benedikt Sieker 1998 (M) 200m: 02:47,45
Alicia Rahe 1997 (W) 300m: 04:18,76
Lukas Medrow 1999 (M) 400m: 05:33,32
Lena Riedmann 2004 (W) 500m: 07:00,89
Nils Bensmann 1999 (M) 600m: 08:11,02
Lena Fahlbusch 2002 (W) 700m: 09:36,10
Finn Kadi 2001 (M) 800m: 10:45,23

4. 3. Mannschaft Offen (103) SV Georgsmarienhütte 13:00,06 3
Neele Spellbrink 2005 (W) 100m: 01:27,82
Tim Fromme 2006 (M) 200m: 03:13,63
Sara Jakob 2005 (W) 300m: 04:53,30
Jonas Junge 2005 (M) 400m: 06:50,37
Franziska Jacob 2002 (W) 500m: 08:24,08
Cedric Guillaume 2003 (M) 600m: 09:53,01
Maren Fahlbusch 2005 (W) 700m: 11:41,71
Janis Sievers 2002 (M) 800m: 13:00,06

Gesamtwertung
Platz Verein Punkte

1. SV Georgsmarienhütte   1234
2. SC Glandorf 36 e. V.   948
3. Cloppenburger SV   561
4. SC Osnabrück 04   369
5. Schwarz-Weiß Lienen   312
6. TuS Bad Rothenfelde   274
7. SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V.   192
8. Haselünner SV   115
9. TuS Bad Essen   103

Georgsmarienhütte, den 10.09.2017
Abschnittende: 14:40 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  gez. Nils Wehmeier               gez. Nils Wehmeier                gez. Stefan Geisler      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer              


